
9803

9803

La Région Bretagne et la Communauté de Communes 
du Pays de Landivisiau vous proposent des services 
de transports collectifs à la demande (TAD) en 
complément des services existants.

EN SAVOIR PLUS

 Horaires valables du 
8 décembre 2024 au 4 juillet 2025

sous réserve de modifications

TRANSPORT À LA DEMANDE
Des services toute l’année

SAINT-VOUGAY | PLOUGAR
SAINT-DERRIEN |  PLOUNÉVENTER 

| ST SERVAIS | BODILIS | 
LANDIVISIAU

Un service opéré par



9803 SAINT-VOUGAY - PLOUGAR - SAINT-DERRIEN - PLOUNÉVENTER - SAINT-SERVAIS - BODILIS - LANDIVISIAU

ALLER À LANDIVISIAU
Jours de circulation période scolaire Me S
Jours de circulation vacances scolaires Me S
SAINT-VOUGAY, Bourg 12:25 12:25
PLOUGAR, Bourg 12:30 12:30
SAINT-DERRIEN, Bourg 12:36 12:36
PLOUNÉVENTER, Bourg  12:45 12:45
SAINT-SERVAIS, Bourg 12:51 12:51
BODILIS, Bourg 12:57 12:57
LANDIVISIAU, Gare SNCF 13:05 13:05
                              Place Jeanne d’Arc 13:10 13:10
      Correspondance SNCF Landivisiau vers Brest 13:21 13:16
      Correspondance SNCF Landivisiau vers Morlaix 13:28 14:23

RETOUR DE LANDIVISIAU 
Jours de circulation période scolaire Me S
Jours de circulation vacances scolaires Me S
      Correspondance SNCF Brest vers Landivisiau 18:27 18:36
      Correspondance SNCF Morlaix vers Landivisiau 18:26 -
LANDIVISIAU, Place Jeanne d’Arc 18:30 18:40
                              Gare SNCF 18:35 18:45
BODILIS, Bourg 18:43 18:53
SAINT-SERVAIS, Bourg 18:49 18:59
PLOUNÉVENTER, Bourg 18:55 19:05
SAINT-DERRIEN, Bourg 19:04 19:14
PLOUGAR, Bourg 19:10 19:20
SAINT-VOUGAY, Bourg 19:15 19:25

TARIFS
Adulte 2,50 € par trajet
–26 ans 2 € par trajet
Carte Solidaire 1 € sur présentation de la carte

Pour d’autres tarifs, rendez-vous sur : breizhgo.bzh/tarifs-cars

MODE D’EMPLOI DU TAD

EXEMPLE

Vous habitez à SAINT-VOUGAY et vous souhaitez vous rendre à LANDIVISIAU en 
début d’après-midi un mercredi en période scolaire :

1.	 Vous appelez le 02 99 300 300 au plus tard la veille de  
votre voyage avant 17 h et vous nous laissez vos coordonnées  
et vos souhaits de trajet : aller simple ou aller et retour…

2.	 Le départ s’effectue de SAINT-VOUGAY, Bourg à 12 h 25 ;

3.	 Vous êtes déposé à l’arrêt LANDIVISIAU, gare SNCF à 13h05 ;

4.	 Le cas échéant, dans le sens retour, le petit véhicule vous attend à 
l’arrêt LANDIVISIAU, gare SNCF à 18h35 et vous ramène à votre point 
de départ.

Les services TAD sont assurés par des petits véhicules. Ils fonctionnent 
uniquement sur réservation de votre part sur des itinéraires définis à 
l’avance et à partir de points d’arrêts identifiés.

Par téléphone au 02 99 300 300 (prix d’un appel local)  
de 8 h à 17 h du lundi au vendredi, au plus tard la veille de votre 
déplacement (le vendredi pour vos déplacements du lundi).

Vous devez indiquer au standard du réseau BreizhGo :  
votre nom, votre numéro de téléphone, votre destination,  
le jour, l’horaire et le point de départ qui vous intéressent 
parmi ceux proposés sur la fiche horaire.

L’annulation d’un trajet est possible jusqu’à 17 h la veille du départ 
(et le vendredi avant 17 h pour l’annulation d’un trajet du lundi).

RÉSERVATION 

Légende des jours : Me : mercredi, S : samedi. Attention :  aucun service ne circule les jours fériés.


